ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета муниципального образования
городское поселение Мортка за 2020 год
[bookmark: sub_4403]       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом городского поселения Мортка, рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 2020 год, внесенный главой городского поселения Мортка, учитывая мнения постоянных комиссий, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Мортка за 2020 год по доходам в сумме 85 380 065,95 рублей, по расходам в сумме 84 342 623,43 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 1 037 442,52 рублей и со следующими показателями:
           1.1. доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов городского поселения Мортка  за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
           1.2. расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов городского поселения Мортка  согласно приложению 2 к настоящему решению;
           1.3. расходов бюджета по ведомственной структуре городского поселения Мортка за 2020год согласно приложению 3  к настоящему решению;
           1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения Мортка по группам, подгруппам и статьям классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу городского поселения Мортка.
     3.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка №48 от 31 марта 2009 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                       И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                            А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«___»______2021 г.
[bookmark: _GoBack]№_____